
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019. gada 24. oktobrī                                                 Nr.648 

          (prot.Nr.34, 23.§) 

  

  Par līdzekļu ieplānošanu projektam 

“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un veicināšana Latvijā un Krievijā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, 2019.gada 15.maijā ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju noslēgto Subsīdiju līgumu par Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekta Nr.LV-RU-002 “Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un veicināšana Latvijā un Krievijā” īstenošanu, Daugavpils pilsētas domes 

iepirkumu procedūras Nr.DPD 2018/67 “Daugavpils cietokšņa pulvera noliktavas restaurācija 

un pieguļošās infrastruktūras labiekārtošana Nikolaja ielā 1, Daugavpilī” komisijas 2018.gada 

22.novembra lēmumu, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu procedūras Nr.DPD 2019/25 

“Būvuzraudzības veikšana Daugavpils pilsētas pašvaldības objektos 2019.gadā” komisijas 

2019.gada 17.jūnija lēmumu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 16.novembra lēmumu 

Nr.614 “Par atbalstu projektam”, Finanšu ministrijas informatīvo ziņojumu “Par 2019.gada 

kopējo pašvaldību aizņēmumu limitu un pašvaldību aizņēmumu pieprasījumiem” un 

Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2019.gada 24.oktobra atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 24.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 2 

(V.Kononovs, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Projekta Nr.LV-RU-002 “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un veicināšana 

Latvijā un Krievijā” līgumu saistību izpildei un objekta „Daugavpils cietokšņa Pulvera 

pagraba restaurācija un pieguļošās infrastruktūras labiekārtošana Nikolaja ielā 1, Daugavpilī” 

pilnīgai pabeigšanai paredzēt finansējumu 510 027 EUR apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem vai no aizņemtajiem līdzekļiem šādā kārtībā: 

2020.gadā – 482 579 EUR, 

2021.gadā – 27 448 EUR. 

2. Pilnvarot Domes izpilddirektoru parakstīt attiecīgus līgumus.  

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                     A.Elksniņš 

     

 

 


